Johannes de Berlikem (dg: f) maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filie quondam Nijcholai de Stakenborch medietatem (dg: ad se

spectantem) que ad dictum quondam Nijcholaum spectabat in quadam (dg: domistadio) hereditate quinquaginta quinque pedatas in longitudine et quinquaginta quinque pedatas in latitudine continente sita in Busco in vico dicto Buerde juxta murum oppidi de Buscoducis inter hereditatem Theoderici filii quondam Martini de Meg[e?] ex uno et inter (dg: here) communem stegam ex alio atque in quadam parte orti viginti pedatas in latitudine continente contigue iuxta predictam hereditatem sita tendente a dicta hereditate usque ad aquam ibidem currentem simul cum medietate molendini venti supra primodictam hereditatem consistentis et cum medietate venti et jurium dicti molendini quam medietatem primodictae hereditatis et cum dicta (dg: me parte) medietate (dg: dicti) dicte partis dicti orti et cum medietate molendini venti predicti et cum medietate venti et jurium dicti molendini dictus quondam Nijcholaus Stakenborch erga Johannem de Herlaer emendo acquisiverat prout in litteris (dg: hereditarie vendidit) et de qua medietate premissorum dictus Johannes de Berlikem unam medietatem erga Nijcholaum filium dicti quondam Nijcholai de Stakenborch acquisiverat prout in litteris et quam medietatem premissorum dictus Johannes de (dg: Berke) Berlikem (dg: erga) nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Marcelio van den Broec cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Nijcholai Stakenborch et quorumcumque heredum dicti quondam (dg: d) Nijcholai de Stakenborch deponere. Testes Scilder et Spina datum supra.

BP 1180 p 530v 10 di 18-01-1396.

Voornoemde Johannes van Berlikem ev Gertrudis dvw Nijcholaus van Stakenborch droeg over aan Marcellius van den Broec een hofstad, 21 voet breed, in Den Bosch, aan de straat gnd Beurde, met gebouwen, aan voornoemde wijlen Nijcholaus van Stakenborch verkocht door Johannes van Herlaer timmerman, welke hofstad nu van voornoemde Johannes van Berlikem is.

Dictus Johannes de Berlikem maritus etc ut supra quoddam domistadium viginti unam pedatas in latitudine continens situm in Busco ad vicum dictum Buerde cum edificiis in dicto domistadio consistentibus venditum dicto quondam (dg: Nijch) Nijcholao de Stakenborch a Johanne de Herlaer carpentario prout in litteris (dg: here) et quod domistadium (dg: primo)-dictus Johannes de Berlikem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Marcelio van den Broec cum litteris et (dg: jure pro) aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Nijcholai et quorumcumque liberorum dicti quondam Nijcholai deponere. Testes datum supra.